2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	17
	»
	02
	2020
	№
	67

О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 20.05.2019 № 216 «Об организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке в Мышкинском муниципальном районе»
В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 12.09.2012 № 865-п «О Порядке межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке» и в целях совершенствования деятельности по предупреждению социального сиротства детей, профилактики раннего неблагополучия семей с несовершеннолетними детьми, организации деятельности по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке в Мышкинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 20.05.2019 № 216 «Об организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке в Мышкинском муниципальном районе» следующие изменения:

1) вывести из состава совета Калачеву К.И., Стопинову Н.В., Щагину Н.А.;
2) ввести в состав совета:
Суворову Дарью Сергеевну– исполняющего обязанности директора муниципального учреждения «Социальное агентство молодежи»;
Балбышеву Ольгу Сергеевну – старшего инспектора направления по делам несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отделения МВД России по Мышкинскому району (по согласованию);

3) наименование должности Букановой Е.А. изложить в следующей редакции:

«главный специалист управления образования администрации Мышкинского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                  О.В. Минаева